

Seria: ROWH  
Data (Z, L, A) 26-04-2020

Nr factura: 219901362413

# Factura

Furnizor: Dante International S.A.  
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002  
C.I.F.: RO 14399840  
Capital social subscris si varsat: 1.310.243

Cumparator(denumire, forma juridica)  
Vlad Pipos

Sediul Calea Vitan nr 242, parter, camerele C3, C4, C5 Bucuresti  
-  
Judetul Sectorul 3  
Contul -  
Banca -

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
1	Set 20 bucati Masti de protectie de unica folosinta FFP2 KN95, 4 strat-uri [5999860874218-ONE]	buc	5	201,67	19	1.008,36	191,59
2	Set 50 bucati Masti de protectie de unica folosinta - produs vandut fara adaos comercial [MASTIPC50]	buc	5	99,29	19	496,43	94,32
3	Cost transport [TXTRANSPORT]	buc	1	12,61	19	12,61	2,39

2026 / 27.04.2020

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila  
Plata card online

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia .....	Total din care accize:	19%	1.517,40	288,30
	B.I./C.I. seria ... nr..... eliberat(a) .....		Total	1.517,40	288,30
	Mijlocul de transport ..... nr. ....	Semnatura de primire	Total de plata (col 6+col 7)		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		1.805,70		
	Semnaturile .....				